

Tørring VVS Holding ApS
Sønderbrogade 91, 7160 Tørring

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 79 31 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

Jens Peter Karlskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tørring VVS Holding ApS
Sønderbrogade 91
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 79 31 23
Stiftet: 22. september 2006
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Jens Peter Karlskov
Claus Sparvath Karlskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Karlskov Holding ApS

Dattervirksomhed

Tørring VVS & Pejsecenter A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde aktierne i Tørring VVS & Pejsecenter A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.068.150 kr. mod 907.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.700	-7.325
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.032.569	858.778
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.753	100.655
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.303	-30.974
Resultat før skat	2.078.319	921.134
2 Skat af årets resultat	-10.169	-13.750
Årets resultat	2.068.150	907.384
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.847	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	8.303	7.384
Disponeret i alt	2.068.150	907.384

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.267.847	4.235.278
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.267.847</u>	<u>4.235.278</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.267.847</u>	<u>4.235.278</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.990.042	2.457.512
	Tilgodehavender i alt	<u>1.990.042</u>	<u>2.457.512</u>
	Likvide beholdninger	3.069	769
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.993.111</u>	<u>2.458.281</u>
	Aktiver i alt	<u>8.260.958</u>	<u>6.693.559</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6	Overført resultat	4.998.664	4.930.514
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>900.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.248.664</u>	<u>6.080.514</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
8	Selskabsskat	10.169	13.750
	Anden gæld	<u>995.625</u>	<u>592.795</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.294</u>	<u>613.045</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.294</u>	<u>613.045</u>
	Passiver i alt	<u>8.260.958</u>	<u>6.693.559</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.779	
Andre finansielle omkostninger	<u>32.303</u>	<u>21.195</u>	
	<u>32.303</u>	<u>30.974</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>10.169</u>	<u>13.750</u>	
	<u>10.169</u>	<u>13.750</u>	
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>6.208.000</u>	<u>6.208.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>6.208.000</u>	<u>6.208.000</u>	
Nedskrivninger primo	-124.957	-257.295	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.032.569	858.778	
Tilbageførsel af opskrivningshenlæggelse på grunde og bygninger mv. i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>-726.440</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>1.907.612</u>	<u>-124.957</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-1.847.765</u>	<u>-1.847.765</u>	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-1.847.765</u>	<u>-1.847.765</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.267.847</u>	<u>4.235.278</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tørring VVS & Pejsecenter A/S, Hedensted Kommune	100,00 %	6.267.847	2.032.569

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	0	0
Resultatandel	59.847	0
Overført til Overført resultat (andel af forventet udbytte fra dattervirksomhed)	-59.847	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.930.514	5.649.570
Årets overførte overskud eller underskud	8.303	7.384
Tilbageførsel af opskrivningshenlæggelse på grunde og bygninger mv. i dattervirksomhed	0	-726.440
Overført fra Reserve efter indre værdi	59.847	0
	<u>4.998.664</u>	<u>4.930.514</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	900.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-900.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	900.000
	<u>2.000.000</u>	<u>900.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	13.750	4.230
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-13.750	-4.230
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	10.169	13.750
	<u>10.169</u>	<u>13.750</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens mellemværende med og arbejdsgarantier stillet af Middelfart Sparekasse. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 2.073 t.kr. og stillede arbejdsgarantier udgør 839 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karlskov Holding ApS, CVR-nr. 26 39 94 59 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.